

GUBERNUR SUMATERA SELATAN

KEPUTUSAN GUBERNUR SUMATERA SELATAN

NOMOR: 721 /KPTS/BAPPEDA/2021

TENTANG

PENUNJUKAN TIM PENILAI DAN SEKRETARIAT TIM JABATAN FUNGSIONAL PERENCANA PROVINSI SUMATERA SELATAN PERIODE TAHUN 2021-2023

GUBERNUR SUMATERA SELATAN,

- Menimbang : a. bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2020 tentang Jabatan Fungsional Perencana dan Peraturan Badan Kepegawaian Negara Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2020 tentang Petunjuk Pelaksanaan Pembinaan Jabatan Fungsional Perencana, Pegawai Negeri Sipil yang memangku Jabatan Fungsional Perencana Pertama hingga Perencana Madya di lingkungan Pemerintah Daerah, prestasi kerjanya dinilai dengan menggunakan angka kredit;
 - b. bahwa untuk melakukan penilaian prestasi kerja sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu menunjuk Tim Penilai Jabatan Fungsional Perencana bagi Pegawai Negeri Sipil yang memangku Jabatan Fungsional Perencana Pertama hingga Perencana Madya di lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Selatan yang dinilai berdasarkan angka kredit;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Gubernur tentang Penunjukan Tim Penilai dan Sekretariat Tim Jabatan Fungsional Perencana Provinsi Sumatera Selatan Periode Tahun 2021-2023;

KETIGA

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Sumatera Selatan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah (DPA-SKPD) Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Provinsi Sumatera Selatan.

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku selama 2 (dua) tahun terhitung pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini.

Ditetapkan di Palembang pada tanggal 8 November 2021

GUBERNUR SUMATERA SELATAN, K

H. HERMAN DERU

Tembusan:

- 1. Sekretaris Daerah Provinsi Sumsel di Palembang
- 2. Kepala BPKAD Provinsi Sumsel di Palembang
- 3. Kepala BKD Provinsi Sumsel di Palembang